安徽省凤阳县人民法院

告知审判庭组成人员通知书

(2024)皖 1126 破申 17 号

凤阳县辉煌物流有限责任公司:

　　本院受理申请人凤阳县辉煌物流有限责任公司与被申请人凤

阳县春辉建材有限公司破产清算一案，决定由审判员王维担任审

判长，与审判员胡红密、张超组成合议庭进行审理。

    特此通知。

二〇二四年五月十日

安徽省凤阳县人民法院

告知审判庭组成人员通知书

(2024)皖 1126 破申 17 号

凤阳县春辉建材有限公司:

　　本院受理申请人凤阳县辉煌物流有限责任公司与被申请人凤

阳县春辉建材有限公司破产清算一案，决定由审判员王维担任审

判长，与审判员胡红密、张超组成合议庭进行审理。

    特此通知。

二〇二四年五月十日